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SZ 2481.000 - AnanTep onsa Bblpes3oB Noj yCTaHOBKY

pasbemMoB

[nsa ncnonbsoBaHusa pa3beMoB C pa3/IM4HbIM YNCJTIOM MNOJTIHOCOB.

DyHKUUN

ApT. N©

NcnonHeHne

OnucaHue npoaykTa
Martepuan

lMoBepxHOCTb

KomnnekT nocTaBku
YrakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

PCF per pack (cradle-to-gate)

Note on PCF category

Kog THB3/,
EAN

ETIM9
ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ2481.000

Ona ymeHbleHus ¢ 24 o 6 Nnonocos

[lns ucnonb3oBaHMA pa3beMOB C PasfIMYHbIM YUCIIOM MOJIFOCOB.
JlnctoBsas ctanb

OumnHKoOBaHHas

Bkn. ynnoTHEHME 1 KpenexXXHbli MaTepuan

5wr.

0.43

0.519

2 kg CO2 eq (Cat B)

Category B: PCF value (cradle-to-gate) based on the product weight,
approximately calculated and self-declared

73269098
4028177024717
EC002309
EC002309

27440201



