Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





SZ 2481.000 Адаптер

Состояние: 18.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SZ 2481.000 - Адаптер для вырезов под установку разъемов

Для использования разъемов с различным числом полюсов.

Функции

Арт. №	SZ 2481.000
Исполнение	Для уменьшения с 24 до 6 полюсов
Описание продукта	Для использования разъемов с различным числом полюсов.
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Оцинкованная
Комплект поставки	Вкл. уплотнение и крепежный материал
Упаковка	5 шт.
Вес нетто	0.43
Gross weight	0.519
PCF per pack (cradle-to-gate)	2 kg CO2 eq (Cat B)
Note on PCF category	Category B: PCF value (cradle-to-gate) based on the product weight, approximately calculated and self-declared
Код ТНВЭД	73269098
EAN	4028177024717
ETIM 9	EC002309
ETIM 8	EC002309
ECLASS 8.0	27440201

© Rittal 2025